
 
 

UCHWAŁA NR XC/544/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXXXIV/514/23 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm). Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  132 975 838,69 zł  , w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie        84 809 323,69 zł   
2) wydatki majątkowe w kwocie        48 166 515,00 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. § 7. uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2024 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje 
udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 7" stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4720



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 085 000,00 2 085 000,00 2 085 000,00 90 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00 90 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 000,00 2 085 000,00 2 085 000,00 90 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00 90 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 381 133,85 11 931 133,85 11 510 133,85 8 669 295,10 2 840 838,75 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 411 133,85 11 961 133,85 11 540 133,85 8 669 295,10 2 870 838,75 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 242 509,17 34 354 509,17 30 941 875,44 25 099 159,47 5 842 715,97 2 124 058,89 959 100,00 329 474,84 0,00 0,00 888 000,00 888 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 302 509,17 34 414 509,17 30 941 875,44 25 099 159,47 5 842 715,97 2 184 058,89 959 100,00 329 474,84 0,00 0,00 888 000,00 888 000,00 0,00 0,00

529 967,50 529 967,50 529 967,50 37 000,00 492 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 967,50 589 967,50 529 967,50 37 000,00 492 967,50 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 975 838,69 84 809 323,69 73 784 547,96 37 278 965,39 36 505 582,57 5 174 558,89 5 170 742,00 329 474,84 0,00 350 000,00 48 166 515,00 48 116 515,00 50 000,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 975 838,69 84 809 323,69 73 724 547,96 37 278 965,39 36 445 582,57 5 234 558,89 5 170 742,00 329 474,84 0,00 350 000,00 48 166 515,00 48 116 515,00 50 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XC/544/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 17.04.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 

LXXXV/514/23 na rok 2024 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 400 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4720



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XC/544/24

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 17.04.2024 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową LXXXV/514/23 na 2024

Załącznik Nr 7

w złotych

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie        2 170 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tarczynie          330 000,00    

RAZEM        2 500 000,00                            -      

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1.
801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
         963 000,00    

2.
801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak - Fundusz Pomocy
             4 667,80    

3.
801 80149

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
       1 060 000,00    

4.
801 80149

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny - Fundusz Pomocy
           26 391,09    

5.
801 80149

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
           70 000,00    

6.
854 85404

Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
         222 000,00    

7.
854 85404

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
             6 000,00    

RAZEM        2 352 058,89                            -      

Razem Dotacje Podmiotowe        4 852 058,89                            -      

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 600 60004
Starostwo Powiatowe w Piasecznie - Lokalny 

Transport zbiorowy 
           25 500,00    

2. 600 60013

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień

         200 000,00    

3. 801 80113

Gmina Piaseczno - Dotacja celowa na dowóz dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Tarczyn a 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. 

Mieczysława Fogga w Złotokłosie

           60 000,00    

4. 851 85111

Powiat Grójecki - Zakup łóźek do Oddziału Chorób 

Wewnętrznych oraz Pododdziału Intensywnego 

Nadzoru Kardiologicznego dla Powiatowego Centrum 

Medycznego w Grójcu 

           60 000,00    

Dotacje podmiotowe i celowe udzielone w 2024 roku

Dotacje Podmiotowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje Celowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4720



5. 851 85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Tarczynie - Realizacja programu profilaktycznych 

szczepień ochronnych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Tarczyn powyżej 60 roku życia
           60 000,00    

6. 851 85121

Powiat Piaseczyński - Transport indywidualny 

dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego            10 000,00    

RAZEM          155 500,00             260 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92120
Dotacja na prace remontowe w kościele w

Rembertowie
           23 000,00    

2. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych o

charakterze ogólnorozwojowym oraz kickboxingu dla

dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Tarczyn, w

tym wspieranie udziału w imprezach i zawodach

sportowych 

           30 000,00    

3. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej dzieci, młodzieży i seniorów z terenu obwodu 

Szkoły Podstawowej im. M. Kaczyńskiego w Pracach 

Małych, w tym wspieranie udziału w imprezach i 

           17 000,00    

4. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej juniorów i orlików z terenu miasta i gminy 

Tarczyn, w tym wspieranie udziału w imprezach i 

zawodach sportowych 

         150 000,00    

RAZEM          197 000,00               23 000,00    

Razem Dotacje Celowe          352 500,00             283 000,00    

       5 204 558,89             283 000,00    

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Razem DOTACJE

Informacja uzupełniająca Ad. Dotacje celowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych pozycja 1.

Dotacja na prace remontowe w kościele w Rembertowie zostanie przyznana na lata 2024 (w kwocie 23.000 zł) i 2025 (w 

kwocie 1.127.000 zł). Jest ona dofinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.127.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4720


	UCHWAŁA NR XC/544/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T09:22:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




